

**杭锦旗人民检察院内外装修及审计业务用房维修改造建设项目施工标段
招标失败公告**

招标人名称	杭锦旗人民检察院	招标代理机构名称	内蒙古鑫圆工程项目管理有限责任公司
招标项目编号	E1506251506001914001	招标项目名称	杭锦旗人民检察院内外装修及审计业务用房维修改造建设项目
标段（包）编号	E1506251506001914001001	标段(包)名称	施工标段
标段（包）分类	爆破与拆除工程;土建工程;电气工程;建筑给水排水工程;通风与空调工程;室内装饰装修工程;消防设施工程	招标方式	公开招标
招标文件获取截止时间	2019年02月05日 17时30分	投标文件递交截止时间	2019年02月26日 09时00分
招标失败原因	<p>杭锦旗人民检察院内外装修及审计业务用房维修改造建设项目于2019年02月26日开标评标，开标时间截止前共有七家投标单位递交电子版及纸质版投标文件，分别为：内蒙古宏胜达建筑集团有限责任公司、鄂尔多斯市云晟市政工程有限公司、内蒙古亿隆市政工程有限公司、鄂尔多斯市恒邦建筑装饰工程有限公司、鄂尔多斯市横东建筑集团有限责任公司、内蒙古淏宇工程有限公司、鄂尔多斯市天基市政工程有限公司。</p> <p>招标失败原因如下：</p> <p>内蒙古宏胜达建筑集团有限责任公司：被否决投标的原因：投标人标号为325的水泥等材料报价不唯一； 否决投标依据：不符合招标文件第三章评标办法前附表2.1.1形式评审标准中关于报价唯一的要求。</p> <p>鄂尔多斯市云晟市政工程有限公司：被否决投标的原因：投标人材料暂估价未按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价； 否决投标依据：不符合招标文件第三章评标办法前附表2.1.3响应性评审标准要求中关于已标价工程量清单要求。</p> <p>内蒙古亿隆市政工程有限公司：被否决投标的原因：投标人未提供施工员证原件； 否决投标依据：不符合招标文件第三章评标办法前附表2.1.5项目管理机构评审标准中关于项目管理机构其它人员要求。</p> <p>鄂尔多斯市横东建筑集团有限责任公司：被否决投标的原因：投标人材料暂估价未按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价； 否决投标依据：不符合招标文件第三章评标办法前附表2.1.3响应性评审标准要求中关于已标价工程量清单要求。</p> <p>内蒙古淏宇工程有限公司：被否决投标的原因：投标人未提供安全员岗位证书原件； 否决投标依据：不符合招标文件第三章评标办法前附表2.1.5项目管理机构评审标准中关于项目管理机构其它人员要求。</p> <p>鄂尔多斯市天基市政工程有限公司：被否决投标的原因：投标人标号为325的水泥等材料报价不唯一； 否决投标依据：不符合招标文件第三章评标办法前附表2.1.1形式评审标准中关于报价唯一的要求。</p> <p>鄂尔多斯市恒邦建筑装饰工程有限公司：被否决投标的原因：有效投标人不足三家； 否决投标依据：有效投标人不足三家，不具有竞争性，故做否决投标处理。</p> <p>全部投标人被否决投标，经评标委员会一致研究决定，本次招标失败。</p>		
招标人（章）：	招标代理机构（章）：		